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KUORTANEEN KUNNAN VESIHUOLTOLAITOKSEN TOIMINTA-ALUEEN 
MÄÄRITTÄMINEN 
 

Kuortaneen kunnan tekninen lautakunta pyytää lausuntoa ehdotuksesta 
Kuortaneen kunnan koko vesihuoltolaitoksen (jätevesi sekä talousvesi) toiminta-
alueeksi.  
 
Teknisen lautakunnan esitys Kuortaneen kunnan vesihuoltolaitoksen toiminta-
alueeksi viemärilaitoksen osalta ovat seuraavat asemakaava-alueet kartalla 
esitetyin rajauksin: Keskustan asemakaavayhdistelmän alue (mukaan lukien 
urheiluopiston alue), Mäyryn asemakaava, Haavistonharjun osa-alue, 
Teollisuusalueen rakennuskaava, Teollisuusalueen asemakaavamuutos, Nisulan 
alue, Sysilampi-Mustapään alue, Alvar Aallon/Mäkipään tiealueet, Vierteentien 
alueviemäröinnin runkolinja, Kuljun alue ja Sampolan asemakaava-alueen 
laajennusalue. 

 
Teknisen lautakunnan esitys Kuortaneen kunnan vesihuoltolaitoksen toiminta-
alueeksi vesilaitoksen (talousvesi) osalta ovat seuraavat asemakaava-alueet 
kartalla esitetyin rajauksin: Keskustan asemakaavayhdistelmän alue (mukaan 
lukien urheiluopiston alue), Mäyryn asemakaava, Haavistonharjun osa-alue, 
Teollisuusalueen rakennuskaava, Teollisuusalueen asemakaavan muutos, 
Nisulan alue, Sysilampi-Mustapään alue, Alvar-Aallon/Mäkipään tiealueet, 
Vierteentien alueviemäröinnin runkolinja, Kuljun alue ja Sampolan asemakaava-
alueen laajennusalue sekä vesilaitoksen rakentama runkolinja ja sen 100m 
vyöhykkeellä oleva alue. 

 
  

Terveystarkastaja toteaa lausuntonaan seuraavaa: 
 
Terveystarkastaja on antanut lausunnon 10.6.2019 liittyen Kuortaneen kunnan 
viemärilaitoksen toiminta-alue-ehdotukseen. Tämän jälkeen toiminta-aluetta on 
tarkistettu annettujen lausuntojen perusteella. Vesilaitoksen toiminta-alueeksi on 
ehdotettu samaa aluetta kuin viemärilaitokselle sekä lisäksi runkolinjan aluetta 
100 metrin vyöhykkeellä.   

 
 Terveystarkastajalla ei ole lisättävää edelliseen lausuntoon eikä huomautettavaa 
 uuteen vesihuoltolaitoksen toiminta-alue-ehdotukseen liittyen. 
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